
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Parysowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art.40 ust.2 pkt 2 , art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) w związku z art. 18 ust.1 i 2 ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49 ze zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje : 

§ 1. Do uchwały nr XI/69/2025 Rady Gminy Parysów z dnia 28 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parysowie dodaje się uzasadnienie 
o następującej treści: 

„ 

Uzasadnienie  

Placówka Wsparcia Dziennego została utworzona na mocy Uchwały Nr XLVIII/255/2018 Rady Gminy 
Parysów z dnia 5 października 2018 r., zgodnie z którą dokonano jej połączenia z Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Parysowie jako jednostką organizacyjną pomocy społecznej. W związku 
z tym, że w statucie GOPS stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/179/2021 Rady Gminy 
Parysów z dnia 30 marca 2021 r. nie uwzględniono zapisu o funkcjonowaniu Placówki Wsparcia 
Dziennego w strukturze ośrodka, zasadne stało się dokonanie zmiany ww. statutu. Proponowana zmiana 
polega na uzupełnieniu treści statutu poprzez dodanie po § 6 ust. 11 zapisu w brzmieniu: Zmiana ma 
na celu usunięcie nieścisłości w dokumentacji prawnej oraz zapewnienie zgodności statutu 
z rzeczywistą strukturą organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parysowie. 11. W 
strukturze GOPS działa Placówka Wsparcia Dziennego. Zmiana ma na celu usunięcie nieścisłości 
w dokumentacji prawnej oraz zapewnienie zgodności statutu z rzeczywistą strukturą organizacyjną 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parysowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Stanisław Bogusz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6590


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY GMINY PARYSÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	Uzasadnienie

	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T10:22:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




